          Protokół
z XLI  Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego,
która odbyła się w dniu 26 czerwca 2014 roku, o godz. 900 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze 
przy ul. Kochanowskiego 10
Ad.1.
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego, radny Rafał Mazur otworzył XLI Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego, po czym stwierdził, że na podstawie listy obecności 
w Sesji uczestniczy 17 radnych, zatem Rada posiada zdolność uchwałodawczą wymaganą art. 13 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym, posiedzenie jest prawomocne i Rada może podejmować prawomocne decyzje. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Przewodniczący Rady Powiatu przywitał zebranych. Obsługę prawną Sesji zapewnił radca prawny Olaf Pelzer.

Ad.2.
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego R. Mazur przedstawił porządek obrad 
XLI Sesji Rady Powiatu Jeleniogórskiego, po czym zwrócił się z pytaniem, czy są wnioski do w/w porządku. Nie zgłoszono wniosków dotyczących zmiany porządku obrad. Zawiadomienie o Sesji wraz z porządkiem obrad stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.3. Przewodniczący Rady Powiatu R. Mazur przystąpił do realizacji  punktu porządku obrad, dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na lata 2011 – 2014” za rok 2013, które przedstawiła Urszula Filipczuk dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze.
Obrady opuścił Wicestarosta Zbigniew Jakiel.

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny Jerzy Wroński poinformował, że Komisja szczegółowo zapoznała się ze sprawozdaniem po czym pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały. 

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XLI/234/14 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji „Powiatowego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na lata 2011-2014” za 2013 rok i poddał ją pod głosowanie.
W głosowaniu brało udział 16 radnych (z 19 osobowego składu Rady Powiatu Jeleniogórskiego).
Wynik głosowania:
za				-  16 osób,
przeciw			-    0 osób, 
wstrzymało się		-    0 osób.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała ta wraz ze sprawozdaniem stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad. 4.
Projekt uchwały w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym, który poddano pod obrady Rady Powiatu ponownie z uwagi na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Dolnośląskiego z dnia 30.04.2014 r. stwierdzające nieważność uchwały nr XXXVIII/216/14  z dnia 27.03.2014 r.  Projekt przedmiotowej uchwały przedstawił dyrektor Wydziału Promocji, Turystyki i Sportu Wiesław Dzierzba. 

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XLI/235/14 
w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości nagród i wyróżnień dla zawodników i trenerów za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym 
i poddał ją pod głosowanie.
W głosowaniu brało udział 16 radnych.
Wynik głosowania:
za				- 16 osób,
przeciw			-   0 osób, 
wstrzymało się		-   0 osób.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Ad. 5.
Skarbnik Powiatu Grażyna Bojęć przedstawiła projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok wraz z uzasadnieniem, który szczegółowo omówiono na posiedzeniach merytorycznych Komisji. 
Na obrady powrócił Wicestarosta Zbigniew Jakiel.

Przewodniczący Rady R. Mazur poprosił o przedstawienie przez Przewodniczących  Komisji stosownych opinii odnośnie przedmiotowego projektu uchwały.

Przewodnicząca Komisji Budżetowej, radna M. Kuczaj poinformowała, że opinia Komisji dotycząca zmian w budżecie Powiatu  jest pozytywna.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury, radna Anna Zebik poinformowała, że opinia Komisji dla przedmiotowej uchwały jest pozytywna.

Przewodniczący  Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego, radny G. Rybarczyk, poinformował, że Komisja pozytywnie zaopiniowała omówiony projekt  uchwały.

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XLI/236/14 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Jeleniogórskiego na 2014 rok i poddał ją pod głosowanie.
W głosowaniu brało udział 17 radnych.
Wynik głosowania:
za				- 17 osób,
przeciw			-   0 osób, 
wstrzymało się		-   0 osób.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała ta, wraz z uzasadnieniem, stanowi załącznik nr  6 do niniejszego protokołu.

Ad. 6.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Przewodniczący Rady R. Mazur odczytał treść uchwały Nr XLI/237/14 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Jeleniej Górze i poddał ją pod głosowanie.
W głosowaniu brało udział 18 radnych.
Wynik głosowania:
za				- 14 osób,
przeciw			-   0 osób, 
wstrzymało się		-   4 osoby.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została podjęta 14 głosami „za”,  przy 4 głosach „wstrzymujących się”

Ad. 7.
Zatwierdzenie protokołu z XL Sesji rady Powiatu Jeleniogórskiego 

W głosowaniu brało udział 18 radnych.
Wynik głosowania:
za				- 18 osób,
przeciw			-   0 osób, 
wstrzymało się		-   0 osób.
Przewodniczący stwierdził, że protokół przyjeto jednogłośnie.


Ad. 8.
Starosta Jeleniogórski Jacek Włodyga przedstawił sprawozdanie z prac Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego w okresie międzysesyjnym, stanowiące załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. Poinformował, że  uczestniczył w wielu spotkaniach i uroczystościach, m.in. w: 

Ad. 9.
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Rafał Mazur przedstawił sprawozdanie 
z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformował, że zajmował się głównie sprawami bieżącymi, dotyczącymi organizacji dzisiejszej Sesji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetowej, radna M. Kuczaj, poinformowała, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji związane z obradami dzisiejszej Sesji.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury, radna A. Zębik,  poinformowała, że odbyło się jedno posiedzenie Komisji związane z obradami Sesji oraz wytypowano radnego Jerzego Wrońskiego do Komisji Konkursowej  na wyłonienie kandydata na dyrektora  Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Kowarach oraz radnego Arkadiusza Wichniaka do prac w Komisji Konkursowej na  wyłonienie kandydata na dyrektora Zespołu Placówek Resocjalizacyjno – Wychowawczych w Szklarskiej Porębie. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia, Pomocy Społecznej, Bezpieczeństwa 
i Porządku Publicznego, radny G. Rybarczyk, poinformował, że w okresie międzysesyjnym Komisja odbyła jedno posiedzenie, na którym zajmowała się przede wszystkim opiniowaniem projektów uchwał podjętych na dzisiejszej Sesji. 

Przewodniczący  Komisji Rozwoju Gospodarczego, Ochrony Środowiska i Rolnictwa, radny 
J. Wroński oznajmił, że w okresie międzysesyjnym Komisja odbyła dwa posiedzenia. Jedno odnośnie dróg powiatowych  a drugie odnośnie opiniowania  projektu uchwały będącego m.in. przedmiotem obrad dzisiejszej Sesji. 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, radny R. Tarsa poinformował o posiedzeniu  Komisji, na którym rozpatrywano zasadność zarzutów podniesionych w skardze na nieprawidłowe działania dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  w Jeleniej Górze. 

Przewodniczący Komisji Turystyki, Współpracy Zagranicznej i Promocji Powiatu, radny 
G. Truchanowicz, oznajmił, że odbyło się jedno posiedzenie, na którym przedstawiono informację dotyczącą współzawodnictwa międzyszkolnego w ramach Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego.  

Ad. 10.
Interpelacje i zapytania.

Ad. 11.
Nie przedstawiono oświadczeń  radnych.

Ad. 12.
Sprawy Różne
Przewodniczący Rady Powiatu R. Mazur poinformował, że kolejna Sesja Rady Powiatu przewidywana jest na sierpień lub wrzesień br. Ponadto:
· Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego poinformowało Radę Powiatu o udzieleniu  Fundacji Doliny Pałaców i Ogrodów Kotliny Jeleniogórskiej dotacji w wysokości 390 600, 43 zł na zadanie pn. „Bukowiec, budynek mieszkalno – gospodarczy na terenie zespołu pałacowo-parkowego: ratownicze prace konstrukcyjne –etap III.
· Mieszkaniec Piechowic zwrócił się z wnioskiem odnośnie zmiany znaku drogowego zakazującego wjazdu pojazdów o dmc ponad 12t na znak zakazujący wjazdu pojazdów o dmc ponad 8t, ustawionego na drodze powiatowej 2763D w Pakoszowie. Wniosek został przekazany do Zarządu Powiatu.

[bookmark: _GoBack]Ad. 13. 
Przewodniczący Rady Powiatu Jeleniogórskiego Rafał Mazur zamknął XLI Sesję Rady Powiatu Jeleniogórskiego o godz. 955.  
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